

# ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via D.Alighieri, n.25 - 65012 CEPAGATTI (PE)

C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085974772



e-mail: <a href="mailto:peic82000d@istruzione.it">peic82000d@pec.istruzione.it</a> sito: <a href="mailto:www.comprensivocepagatti.gov.it">www.comprensivocepagatti.gov.it</a>



Ai Sig.ri Genitori Interessati Ai Docenti Scuola Infanzia Al Sito Web

Oggetto: Nomina rappresentanti nei Consigli di intersezione – A.S.2018/2019.

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli articoli 3 e 20 del D.P.R. n.416 del 31.5.74;

Vista l'O.M. n.215 del 15.7.1991;

Vista la proclamazione degli eletti effettuata con prot. n.6020/U del 29.10.2018;

Considerato che non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni del 26.10.2018;

### **NOMINA**

**RAPPRESENTANTI** nei Consigli di Intersezione, per l'anno scolastico 2018/19, i sotto indicati genitori:

### Scuola Infanzia di CEPAGATTI

Sezione A - D'ANGELO Barbara

Sezione B – DI MICHELE Samuela

Sezione C - PAPPUCIA Anita

Sezione D – BUCCELLA Agnese

Sezione E - SBORGIA Liliana

## Scuola Infanzia di VILLAREIA

Sezione A - D'INTINO Angelo

Sezione B - MARIANI Daniela

Sezione C – D'AMARIO Valentina

### Scuola Infanzia di VILLANOVA

Sezione A – DELLA POSTA Rita

Sezione B - TROIANO Diamara

Sezione C - DI PERSIO Federica

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Annamaria Piccinni firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse